iani, ibid. P. & omnes martyriorum refugatores, ibid.
 8. T. P.
Galgotha, locus in quo caluaria Aedae quondam sepulta,
 1060. 12. T. 1106. 12. P.
Gomphij, 47. 180. T. 109. 180. P.
G. Gracchus Trib. pleb., 5. 11. T. 11. 11. P.
Gracatum, & Gracati, 7. 63. & 8. 82. & 9. 92. T. 16.
 63. P.
Gracia nominis, 7. 49. T. 15. 49. P.
Gracia Phrygia debellatrix, a Romanis subacta, 69. 398.
 T. per eam & quasdam barbarias eius, plures Ecclesiae,
 366. 14. T. 375. 13. 14. P.
Gracismus, reprobari habens, 873. 578. T. 925.
 578. P.
Gracos pellendos urbe censebat Cato, 7. 58. T. 16. 59.
 P. ab illis Palestra studia ad Romanos translata, 7. 61. T.
 16. 61. P. eorum ingenia fingendis simulacris, 69. 407. T.
 129. 407. P.
Grana & pituita, oculorum vitia, 550. 268. T. 554.
 268. P.
Grammatici ab Aristarcho nuncupati, 32. 44. T. 98.
 44. P.
Gregorius Nyssenus, lib. de Anima Tertull. imitatur,
 618. 204. vsque 620. 234. P. 621. 243. 257. 623. 295.
 624. 308. 625. 325. P.
Gula, pro intemperantia, 250. 12. T. 261. 12. P. 779. 116.
 T. 792. 116. P.
Gustus quomodo eadem vina posteriore vsu depreciet,
 576. 220. 577. 224. T. 619. 220. 224. P.
Gymnasia, 259. 215. T. 278. 215. P.
Gymnicae artes, 254. 113. T. 207. 113. P. eas Castorum
 & Herculum, & Mercuriorum disciplinae praediderunt,
 254. ibidem.
Gymnosophista Indorum Gluicole, 85. 547. T. 139. 547. P.
 ab aliis collocatur in Ethiopia, ibi. 745. 81. T. 760. 81. P.
Guvij penes Gracos mulieres significat, & uxores, 1142.
 59. T. 1152. 59. P.

H

Habere odisse, 78. 484. T. 134. 484. P. Gracorum
 phrasis, ibidem.
Haecenus, pro non ultra, 1123. 9. T. 1129. 9. P.
Hadrianus Imper. curiositatum omnium explorator, 36.
 68. T. 101. 68. P.
Hac, pro haec, 860. 372. T. 910. 372. P.
Haereticus ex philosophorum semine, 90. 596. T. ex quo-
 rum ingenio omnis haereticus animatur, 142. 596. P. 490.
 32. T. 505. 32. P. eorum enim Patriarcha philosophi, 142.
 596. P. sectam metiuntur Christianam, 154. 39. T. mirari
 de illis non oportet, 389. 34. T. 405. 34. P. sed ut ma-
 las deuitare, 389. 5. vsque 9. T. 405. 5. P. quia apud
 eos multum valent quae in fide non valent, 389. 8. T.
 quare scandalizari non debemus, si quidam etiam puden-
 tissimi ab haeresi capiuntur, 389. 9. vsque 390. 20. T. 406.
 9. vsque 407. 20. P. aut ad partem eorum transcant, ibid.
 11. T. ita eam appellant veteres, non Ecclesiam, 406. 11. P.
 haereses a Domino & Apostolis praenuntiat & fugien-
 das esse praefinitum, 390. 20. vsque 25. T. 407. 20. vsque
 408. 25. P. a quibus vocantur, lupi rapaces, Pseudoprophe-
 ta, Pseudoapostoli, Antichristi, ibidem. T. P. non modo
 enim dissensiones & schismata, sed & haereses Apo-
 stolus increpat, 390. 25. vsque 36. T. 408. 25. vsque
 409. 36. P. ita dictus Graeco voce ex interpretatione
 electionis, qua quis siue ad instituendas, siue ad susci-

piendas eas vitur, 390. 32. 34. T. 408. 32. 409. 34. P. ha
 à Philosophia subornantur, 391. 36. 38. vsq. 53. T. 409. 36.
 vsq. 412. 53. P. qua curiositate Christianis non est opus, 391.
 53. vsq. 64. T. 412. 53. vsq. 413. 64. P. nihil enim quere-
 dū est ultra quam credimus, 391. 64. vsq. 392. 68. T. 413.
 64. C. P. 392. 68. vsq. 77. T. 414. 68. C. P. si Christia-
 nis querendum, non apud hereticos, sed apud nostros, 392.
 77. vsq. 81. T. 415. 77. vsq. 81. P. ubi regula fidei nobis tra-
 ditur, 392. 81. etc. T. 415. 81. vsq. 417. 82. P. quae nullas ha-
 bet quaestiones, nisi quas haereses inseruit, & quae hereticos
 faciunt, quia sicut videtur, vel ambiguitate pedere, vel ob-
 scuritate obstruere, si fuerit aliquis doctor, gratia scientia
 donatus, 393. 92. vsq. 98. T. 417. 92. vsq. 98. P. proinde non
 sunt admittendi heretici ad scripturarum disputationem, 393.
 98. 99. T. 417. 98. 418. 99. P. quod id Apostolus cōsuevit,
 393. 100. vsq. 104. T. 418. 100. vsq. 104. P. deinde quod
 nihil proficit cogressus scripturarum, quare quaedam haeresis
 non recipit, & si quas recipit, adiectionibus, & detractioni-
 bus inuenerit, et non recipit integras, & si aliquatenus in-
 tegras praestat, diuersis expositionibus comentatur, & pariter
 adducunt quae ex falso cōposuerunt, 393. 104. vsq. 107. T.
 418. 104. vsq. 419. 107. P. quod etiam faciat ad subuersiōe
 audientium in certorū de pari altercatione negandi & defen-
 dedū, 393. 107. vsq. 110. T. 419. 107. P. proinde non
 alia debet eis inuēti disputatio, nisi an Christiani sint; ubi
 enim apparuerit esse veritatem fidei Christiana, illis veritas
 scripturarum & expositionum, 393. 110. 394. 111. 112. T. 419.
 110. vsq. 113. P. per Christum enim Apostolus, per illos Eccle-
 sias Apostolicas fides est tradita, 394. 113. vsq. 127. T. 419.
 113. vsq. 421. 127. P. proinde non alia accipienda doctrina,
 quam quae Ecclesia à matricibus Ecclesiis Apostolicis, Apo-
 stoli à Christo, Christus à Deo suscepit, 394. 127. vsq. 131.
 T. 421. 127. vsq. 131. P. Apostoli enim nihil ignorarunt, &
 proinde nihil non docuerunt, quod ad salutem nostram pertinet,
 394. 131. vsq. 395. 138. T. 421. 131. vsq. 422. 138. P. nec obstat
 Petri per Paulum reprehensio, quae non praedicationis fuit, sed
 cōuersationis, pro temporibus & causis, 395. 138. vsq. 147.
 T. 422. 138. vsq. 423. 147. P. non aliud etiam docuerunt Apo-
 stoli in occulto, quā in publico, 395. 147. vsq. 396. 151. T.
 423. 147. vsq. 151. P. quāquā interim hoc cauebant: ne re-
 ligionis mysteria propalaretur apud ethnicos, 396. 151. vsq.
 150. T. 423. 151. P. una etiam fuit Apostoli Ecclesiarum in-
 stitutio, tam earum quas corripit, quam quas commendat,
 396. 158. vsq. 161. T. 423. 158. vsq. 424. 161. P. quod autē
 apud multos unū inuenitur, non est erratum, sed iraditum,
 396. 161. T. 424. 161. P. proinde heretici potius in errorem
 inuenerunt, utpote vera doctrina posteriores, 396. 162. vsq.
 397. 183. T. 424. 162. vsq. 426. 183. P. qui si veritatem a-
 dulserit non sint, ostendat ex qua auctoritate prodierūt, pro-
 bent se novos Apostolos esse, eadem signa edēdo qua Chris-
 tus, sic enim Apostoli facere solent, quorum illi de mortuis
 viuos faciebāt, isti de viuis facerent, 397. 177. 178.
 T. 425. 178. 426. 179. P. edant origines Ecclesiarum suarū,
 evolvant ordinem Episcoporum suorum, ita per successiones
 ab initio decurrentem, ut primus ille Episcopus aliquem ab
 Apostolis vel Apostolicis viris, qui tamen cum Apo-
 stolis perseverauerint, habuerint auctorem & antecessorem,
 397. 183. vsq. 398. 189. T. 426. 183. vsq. 429. 189. P. non
 modo enim probare non possunt suas Ecclesias Apostolicas,
 sed nec recipiuntur in pace ab Ecclesiis Apostolicis, 398.
 187. 188. T. 428. 187. 188. P. sed ex haeresibus quas Apo-
 stoli damnavant, omnes exorta sunt, & imprimis illis etiā
 reliquae posteriores praedamatae sunt, 398. 189. vsq. 203.
 T. 429. 189. vsq. 430. 203. P. haeretice verō dici non pos-
 sunt Ecclesiae Apostolicae, quae nihil cum haeresibus habent

communes, 398. 203. vsq. 206. T. 430. 203. P. illa proinde
 sola Ecclesia vera sit, quae Romana, aliarumque Ecclesiarū
 Apostolicarū fidem sequuntur, 398. 206. vsq. 399. 219.
 T. 430. 206. vsq. 433. 219. P. quia haeretici itaque Christia-
 ni non sint, & proinde scripturae illis alienae, non est ex illis
 cum iis disputandum, 399. 219. vsq. 224. T. 433. 219. etc.
 P. maxime cum scripturarum & expositionum adulteratio
 illis usitata sit, quas detractione vel adiectione aut transmu-
 tatione interpolant, 299. 224. 225. 226. vsq. 229. T. 434.
 224. vsq. 229. P. in quo Virgiliocentonas, & Homerocen-
 nas imitantur, 399. 229. vsq. 400. 238. T. 434. 229. vsq.
 436. 238. P. ita enim diabolus sacras scripturas haeresibus
 adtemperat, sicuti res diuinorum sacramentorum adulteratur,
 400. 238. vsq. 255. T. 436. 238. vsq. 440. 255. P. nihil ita-
 que ab idololatria distat haereses, quae auctoris & operis
 eiusdem sint, 400. 254. T. 440. 254. P. nulla etiā est apud
 eos vita, sexus ordinis, in mysteriis eorum distinctio, 400.
 255. vsq. 272. T. 440. 255. vsq. 443. 272. P. omnes scien-
 tia pollicetur, 400. 258. T. inde Gnostici appellati, 441.
 258. P. in verbis quoque administratione obmutuam disor-
 diam nihil proficiunt, 400. 272. T. etc. 443. 272. etc.
 P. plerique nec Ecclesias habent, ibid. 275. T. P. notata sunt
 etiam comertia eorum, quo magis, aliisque eius generis homi-
 nibus, qui disciplina neglectus, index est peruersae doctrinae,
 401. 276. vsq. 286. T. 444. 276. vsq. 445. 286. P. Ab ha-
 resibus itaque deterrere nos debet metus futuri iudicij, ut-
 pote qui stupret adulterio haeretico virgine tradita à Chri-
 sto, 401. 286. vsq. 293. T. 445. 286. vsq. 446. 293. P. ha-
 reticorum catalogus, qui cōtinet 25, haereses, 401. 295. vsq.
 405. 330. C. P. 446. 293. vsq. 457. 331. C. P. illis ferē
 mos est, simplicitate quaeque torquere, 494. 65. T. 508. 65. P.
 illis competunt argutiae & subtilitates, simplicitate com-
 munitum verborū torquentes in quaesitione, 497. 92. T. ferē
 ad nostra exempla profiliunt, inde sumētes praesidia quo pu-
 gnet, 597. 566. T. Cōtra eos praescribitur, quod neque pro-
 phetae sint, neque Apostoli, neque Apostolici, immo nec Chri-
 stiani, 649. 19. 20. 21. T. 663. 19. 20. 21. P. interfectores
 veritatis, qui destruant necessarium decus fidei, 651. 45. T.
 664. 45. P. scripturae adulteratores, 659. 146. T. 671. 146.
 P. in eadem cū illis disceptat extraxerunt, ordine à prin-
 cipalibus deducto, 677. 18. T. 710. 18. P. eorum mysteria ar-
 cana, 685. 144. T. 718. 144. P. haeretici, qui deserto quod
 prius fuerat, id postea sibi elegerit, quod retrō non erat,
 740. 22. T. 757. 22. P. cum illis interdum admittenda con-
 gressio, ne compediūm praescriptionis ubique aduocati dis-
 sidentia deperitur, 740. 23. T. 757. 23. P. alioqui id verius
 praescribitur quod prius est, & ab initio & ab Apostolis,
 837. 38. T. 884. 38. P. haeretici dū semper emendare scriptu-
 ras volunt, vitiant, 837. 35. T. 884. 35. P. 838. 49. T. 886.
 49. P. eradentes contraria quaeque sententiae suae, cōpetentia
 resruantes, 838. 54. T. 886. 54. T. inter mala tamē haereses
 apud Apostolū ut bonū ponitur, ut probabiles manifeste-
 tur, 947. 123. T. 972. 123. P. haeretici nihilominus ad of-
 ficiū compelli, non illi dignum est; duritia vincenda
 est, non suadenda; adinstar idololatriae, quae ita vitanda
 praecipitur à Deo, ut loca exterminari et idololatrias inter-
 fici iusserit, 990. 15. vsq. 992. 35. T. 1002. 15. vsq. 1004. 35. P.
 haec est peruersitas fidei, probata non credere, non probata pre-
 sumere, 998. 85. T. 1008. 85. P. haeretici de emendatione
 chirographum dabant, 1013. 16. T. 1033. 16. P. quia haeresis
 quibusdā vocib' vitur, quas ex veritate accipit, non ideo vitur
 vitur veritas, 1016. 54. T. 1036. 54. P. haeretici verbis idola
 fabricantur: quare recte idololatria cōparatur, 1023. 110.
 T. 1040. 110. P. propriū illorū pauca aduersus plura deside-
 re, posteriora aduersus priora suscipere, 1024. 118. T. 1040.
 118. P. fugiendi